
 

 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 18. 1. 2024 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

 

Dotaz č. 1 
Při vyplňování jednotkových cen do Položkového rozpočtu/Výkazu EZ pro 
lokalitu č. 3 jsem si všimnul, že u skladu Nové Město se do automatického 
vzorce pro ceny za revize elektrických přenosných spotřebičů a nářadí 
započítávají jednotkové ceny, které jsou vyplněné ke skladu Cerekvice. 
 

Odpověď 

zadavatele č. 1 

Jedná se o chybu, kdy se výpočtový vzorec cen za revize spotřebičů pro sklad 
Nové Město, odkazoval na jednotkové ceny za revize spotřebičů skladu 
Cerekvice. 
Přikládáme opravenou přílohu č. 2 zadávací dokumentace pro lokalitu 3, kde se 
při vyplnění jednotkových cen pro sklad Cerekvice již zároveň automaticky 
nevyplní ceny pro sklad Nové Město. 
 

 
 
Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 se prodlužuje lhůta pro podání nabídek:  
 
původní lhůta pro podání nabídek:       22. 1. 2024 v 10:00 hod.  
nová lhůta pro otevírání nabídek:         26. 1. 2024 v 10:00 hod.  
 
 
 
 
                                                                                                       Lenka Hošková 
                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 
IČO: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   Rámcová dohoda - Provádění revizí a kontrol elektrických 
zařízení nízkého napětí a hromosvodů na skladech ČEPRO, 
a.s. 

Ev. č. zakázky  
Z2023-057793 

Druh ZŘ  
Nadlimitní otevřené 

Ev. č. zadavatele  271/23/OCN 


		2024-01-18T14:48:30+0100
	Lenka Hošková




